
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 70034993

Data publicarii 06.06.22 Coduri CPV 39290000-1 31681410-0

Pretul estimativ: 11.381,60 RON - 11.381,60 RON

Descriere: TUB GOFRAT 40MM 460MLX3,28RON=1508,80RON CABLU CYABY-F 3X2,5 MMP 310MLX7,91RON=2452,10RON CABLU CYABY-F 5X4 MMP 250MLX20,59RON=5147,50RON CABLU CYABY-F 5X2,5 MMP 180MLX12,19RON=2194,20RON RIGLETA ZN PT CABLU TELECOMUNICATII TIP A 825MM 4BUCX19,75RON=79,00RON ...mai putin
